
217097-2021 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 217097-2021 - Risultati
Spagna-Murgia: Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici
OJ S 84/2021 30/04/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Consorcio de Estribaciones del Gorbea
Numero di identificazione nazionale: P0100256G
Indirizzo postale: Plaza del Ayuntamiento, 1, 2.º izquierda, 01130 Murgia (Zuia, Álava-Araba)
Città: Murgia
Codice NUTS: ES211 Araba / Álava
Paese: Spagna
E-mail: jon@gorbeialdea.eus
Tel.: +34 945430167
Fax: +34 945462608

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus
Indirizzo del profilo di committente: https://www.contratacion.euskadi.eus/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Ambiente

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas
Numero di riferimento: CO/2020/01

Codice CPV principale
90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/217097-2021
mailto:jon@gorbeialdea.eus?subject=TED
http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus/


217097-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Descrizione

Codici CPV supplementari
90511100 Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani, 90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES211 Araba / Álava
Luogo principale di esecuzione: ES211 - Araba-Álava.

Descrizione dell'appalto
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Descripción, modo, organización y supervisión de los servicios a 
prestar / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: Medios materiales / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: Medios humanos / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: Sistemas de pesaje, información, control y seguimiento de los 
servicios / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Oferta económica: Consorcio de Estribaciones del Gorbea / Ponderazione: 40
Costo - Nome: Mejoras / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Oferta económica: Aramaio / Ponderazione: 10

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 122-299640

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/299640-2020


217097-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Città: Vitoria-Gasteiz
Paese: Spagna
E-mail: oarc@euskadi.eus

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Contacto técnico
Indirizzo postale: Plaza del Ayuntamiento, 1, 2.º izquierda, 01130 Murgia (Zuia, Álava-Araba)
Città: Murgia
Paese: Spagna
Tel.: +34 34945430167
Indirizzo Internet: http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus

Data di spedizione del presente avviso
26/04/2021

mailto:oarc@euskadi.eus?subject=TED
http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus

